

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov
Procházkova 818
541 01 Trutnov

Bankovní spojení: ČS
Číslo účtu : 70033 – 1303710389/0800
IČ : 00195201
DIČ : CZ00195201
Statutární zástupce: PharmDr. Jana Třešňáková
Zástupce ve věcech technických: p. Miroslav Petera

Zhotovitel : Jiří Novák
Jívka 127
542 13

Bankovní spojení: KB
Číslo účtu : 43-4325720207/0100
IČ : 486 20 475
DIČ : CZ 7510173231
Statutární zástupce: Jiří Novák
Osoba pověřená jednáním ve věcech realizace stavby (stavbyvedoucí): Jiří Novák

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení díla – „**Oprava 2.NP objektu č.p. 48, DO Bedřichov, Špindlerův Mlýn**“ vč. likvidace a uložení přebytečného materiálu na skládku, vypracování dokumentace skutečného provedení díla a doložení všech dokladů souvisejících s prováděnými pracemi a nezbytnými pro úspěšnou kolaudaci díla.

2. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu zadání podle předaných podkladů, a to:

- dokumentace vypracované Ing. Pavlem Starým, Vrchlabí, č. zak. ST-2017- 19 z 09/2017.
- nabídkového rozpočtu zhotovitele (cenové nabídky), který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Pro účely této smlouvy považují smluvní strany výše uvedené podklady za závazné s tím, že zaručují úplnost všech prací, dodávek a ostatních plnění zhotovitele a zaručují úplnost a kompletnost všech požadavků objednatele specifikovaných rozsahem použitých položek.

4. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho použití známo, že je škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním díla a jeho rozsahem. Jsou mu známy technické, kvalitativní a jiné podmínky stanovené PD nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení díla nezbytné.

III. CENA ZA DÍLO

1. Cena za provedení díla je mezi smluvními stranami sjednána jako cena smluvní a je stanovena podle cenové kalkulace zhotovitele položkovým rozpočtem stavby.

Cena celkem bez DPH:	1 279 955,61,- Kč
DPH (21%)	268 790,68,- Kč
Celková cena za dílo včetně DPH:	1 548 746,29,- Kč

2. Cena je stanovena jako nepřekročitelná.

3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektové dokumentace, případně výkazu výměr, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu o tomto informovat objednatele a v součinnosti s ním provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření. Zhotovitel tento soupis ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, nebo použije ceny ÚRS Praha v aktuální cenové úrovni u položek, které nejsou obsaženy v nabídce. Teprve po odsouhlasení změn, sepsání a podepsání dodatku k této smlouvě má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v ocenění dle této smlouvy zahrnuty.

4. V případě, že se některé práce z rozpočtu nebudou realizovat, nebo budou použity dodávky specifikací materiálů v nižší ceně, než jsou oceněny v rozpočtu, dojde k odečtení cenového rozdílu a smluvní cena bude upravena dodatkem o odpocet.

IV. ČAS PLNĚNÍ

1. Termín zahájení díla - 22.11.2017
Termín dokončení díla - 30.12.2017

2. Zhotovitel provede dílo řádně a včas a vyzve objednatele k převzetí nejpozději 7 dní před termínem předání díla. Případné změny v termínech z důvodu podstatných nepředvídatelných překážek na straně objednatele nebo zhotovitele budou řešeny vzájemnou dohodou a písemným dodatkem ke smlouvě.

V. PLATEBNÍ A FINANČNÍ PODMÍNKY

1. Platební podmínky se řídí zásadami pro poskytování a čerpání prostředků státního rozpočtu, rozpočtů územně samosprávného celku pro pořízení investičního majetku, zejména zákonem č.250/2000 Sb., jakož i zákonem č.320/2001 Sb., o finanční kontrole.
2. Realizované práce a dodávky budou fakturovány měsíčně na podkladě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Bez objednatelem potvrzeného soupisu provedených prací se doklad vystavený zhotovitelem považuje za neplatný.
3. Splatnost faktur, které budou mít náležitosti daňového dokladu, odsouhlasených zadavatelem a TDS (technickým dozorem stavebníka) se stanovuje na 14 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Faktury budou hrazeny do výše 90 % sjednané smluvní ceny díla (poslední měsíční faktura bude vystavena zhotovitelem po předání a převzetí předmětu díla) s tím, že po odstranění veškerých případných vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předání a převzetí díla vyfakturuje zbývajících 10 % z ceny díla. Splatnost faktur je do 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
4. Faktury, které nebudou obsahovat předepsané náležitosti daňového a účetního dokladu budou objednatelem vráceny k doplnění bez jejich proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti 14 dnů počíná běžet znovu ode dne doručení opravené faktury.

VI. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště k provedení sjednaných prací nejpozději ke dni zahájení prací. Nesplnění tohoto bodu je důvodem k prodloužení termínu dokončení díla. O předání staveniště bude sepsán zápis podepsaný odpovědnými zástupci obou smluvních stran.
2. Objednatel umožní po dohodě zhotoviteli užívání části plochy kolem stavby, případně dalších prostor pro potřeby lešení a zařízení staveniště zhotovitele. Odběr elektřiny a vody bude zajištěn měřeným odběrem z objednatelem určeného odběrného místa a je nákladem zhotovitele.
3. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování:
 - stavebního zákona a jeho prováděcích vyhlášek, ustanovení o bezpečnosti práce a zařízení při stavebních pracích
 - platných předpisů, norem, vzorových listů a technologií vydaných výrobcí materiálů
 - požadavků stanovených ekologickými a jinými předpisy souvisejícími s plněním předmětu díla.
4. Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel odpovídá za případné škody v průběhu stavby svým pojištěním.
5. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla na staveništi skryté překážky neuvedené v projektové dokumentaci ani v zápise o odevzdání staveniště, znemožňující řádné provedení díla, je povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu objednateli.
6. Práce budou prováděny za vyloučeného provozu objednatele. Podle možností omezí zhotovitel na minimum prašnost a hlučnost prací a práce náročné na hluk budou prováděny

mimo doby klidu a po dohodě a odsouhlasení investorem. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi průběžně pořádek a čistotu, je povinen na svůj náklad průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé stavební činností zhotovitele.

7. Zhotovitel zajistí, aby technologický postup prací odpovídal platným bezpečnostním a požárním předpisům.

8. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání staveniště o prováděných pracích stavební deník. Tato povinnost končí odstraněním posledních vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla. Kromě stavbyvedoucího nebo jeho zástupce může provádět potřebné zápisy do deníku pověřený pracovník objednatele, TDS. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. V průběhu pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Záznam změn a odchylek od oceněného výkazu výměr dle přílohy této smlouvy ve stavebním deníku sám o sobě bez potvrzení oběma stranami formou písemného dodatku k této smlouvě není podkladem k navýšení ceny díla.

9. Do sedmi dnů po protokolárním předání díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a provést jeho úklid. Pokud tento termín zhotovitel nedodrží, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli a zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý započatý den zpoždění.

10. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla - zda práce jsou prováděny podle předané dokumentace, podle smluvních podmínek, technických norem a jiných právních předpisů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací objednatel neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku.

11. Veškerý odpad a vybourané hmoty uloží zhotovitel na určená úložiště a skládky v souladu s ustanoveními zákona o odpadech na vlastní náklad.

12. Zhotovitel je povinen vyzvat zástupce objednatele (TDS) ke kontrole všech zakrývaných konstrukcí v dostatečném předstihu (min. 2 dny předem). V případě, že tak neučiní, je povinen zakryté konstrukce odstranit dodatečně na svůj náklad pokud o to bude zástupcem objednatele požádán.

13. Zhotovitel je povinen umožnit výkon autorského dozoru podle příslušných předpisů.

14. **Oprávněnými zástupci objednatele jsou:**

pro smluvní záležitosti	: PharmDr. Jana Třešňáková, ředitelka
pro výkon TDS	: Ing. Gerhard Schmiedl
pro výkon autorského dozoru projektanta	: Ing. Pavel Starý

Oprávněnými zástupci zhotovitele jsou:

pro smluvní záležitosti	: Jiří Novák
pro realizaci stavby (stavbyvedoucí)	: Jiří Novák

15. Zhotovitel bere na vědomí, že předmět díla se nachází cca 850 m.n.m. a ve své ceně zohlednil a zakalkuloval veškeré náklady potřebné pro úplné, včasné a kvalitní dokončení díla.

VII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA.

1. K předání díla dojde po jeho dokončení. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 7 dní po obdržení zhotovitelovy písemné výzvy a je povinen dílo bez zbytečného odkladu převzít, nemá-li dílo vady, které by bránily jeho řádnému užívání.
2. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíše statutární zástupce objednatele a pracovník zhotovitele odpovědný za realizaci stavby. Zápis bude obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků s dohodnutou lhůtou pro jejich odstranění. V případě, že zhotovitel nedodrží termín odstranění vad a nedodělků, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE

1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury je objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
2. Pokud zhotovitel nedokončí a objednateli nepředá dílo v termínu podle bodu IV. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý započatý den zpoždění termínu celkového dokončení prací. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo na náhradu vzniklých škod.

IX. ZÁRUKA NA DÍLO

1. Zhotovitel poskytne na dílo, které je předmětem této smlouvy záruku v délce 60 měsíců od převzetí prací.
2. Záruka spočívá v tom, že zhotovitel zjištěné skryté vady, které se projeví v záruční době, bezplatně odstraní v termínu dohodnutém při reklamačním řízení. V případě nedodržení tohoto termínu odstranění vady sjednávají smluvní strany sankci ve výši 1.000,-Kč za každou vadu a den prodlení. Vady v záruční době budou nahlášeny zhotoviteli telefonicky – písemně - faxem, případně e-mailem na č.tel. 776 199 075.
3. V případě jakékoliv poruchy zhotovitel nastoupí k jejímu odstranění v co nejkratší době.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to ihned bez odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných ke smluvnímu jednání.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sepsána ve stavu tísně ani za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Dnem podpisu oběma smluvními stranami smlouva nabývá platnosti

3. Smlouva obsahuje 6 stran textu + přílohy a je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno.

V Trutnově dne 22.11.2017



Za objednatele

Jiří Novák
provádění staveb
542 13 Jívka 127
IČO: 486 20 475 DIČ: CZ7510173231
Tel.: 776 199 075



Za zhotovitele

Sdružení ozdravoven a léčeben
okresu Trutnov
Ředitelství, Procházekova 818
541 01 Trutnov -4-

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1736b1
Stavba: Oprava 2NP objektu čp 48 (IDILA) DO Bedřichov, Šp.Mlýn

KSO:
Místo: CC-CZ: 8.11.2017
Datum:

Zadavatel: Sdružení ozdravoven a léčeben okr.Trutnov

Uchazeč: Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant: Ing.P.Starý
IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 279 955,61
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 1 279 955,61 0,00
Cena s DPH		V CZK 1 548 746,29
		Vyše daně 268 790,68 0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 1736b1

Stavba: Oprava 2NP objektu čp 48 (IDILA) DO Bedřichov, Šp.Mlýn

Místo:

Datum:

8.11.2017

Zadavatel:
Uchazeč:

Sdružení ozdravoven a léčeben okr.Trutnov

Projektant:

Ing.P.Starý

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 279 955,61 1 548 746,29

1736b1 Oprava 2NP objektu čp 48 (IDILA) DO
Bedřichov, Šp.Mlýn

1 279 955,61 1 548 746,29 STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava 2NP objektu čp 48 (IDILA) DO Bedřichov, Šp.Mlýn

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Sdružení ozdravoven a léčeben okr.Trutnov

Uchazeč:

Projektant:

Ing.P.Starý

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8.11.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 279 955,61

DPH základní
snížená

Základ daně
1 279 955,61
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
268 790,68
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 548 746,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ZNP objektu čp 48 (IDILA) DO Bedřichov, Šp.Mlýn

Místo:

Datum: 8.11.2017

Zadavatel:
Uchazeč:

Sdružení ozdravoven a léčeben okr.Trutnov

Projektant: Ing.P.Starý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 279 955,61

HSV - Práce a dodávky HSV

265 474,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce

62 696,74

4 - Vodorovné konstrukce

1 670,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

51 604,09

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 985,55

997 - Přesun sutě

76 587,02

998 - Přesun hmot

15 931,54

PSV - Práce a dodávky PSV

744 663,67

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

23 387,38

720 - Zdravotechnika

234 659,00

730 - Ústřední vytápění

82 252,00

762 - Konstrukce tesařské

57,99

763 - Konstrukce suché výstavby

118 544,35

766 - Konstrukce truhlářské

115 001,15

771 - Podlahy z dlaždic

40 753,07

775 - Podlahy skládané

296,44

776 - Podlahy povlakové

51 088,73

781 - Dokončovací práce - obklady

55 968,96

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 669,98

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 984,62
M - Práce a dodávky M	221 817,00
21-M - Elektromontáže	191 335,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	30 482,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48 000,00
VRN3 - Zařízení stavenišť	3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ZNP objektu čp 48 (IDILA) DO Bedřichov, Šp.Mlýn

Místo:

Datum: 8.11.2017

Zadavatel: Sdružení ozdravoven a léčeben okr.Trutnov

Projektant: Ing.P.Stary

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 279 955,61

D HSV Práce a dodávky HSV

265 474,94

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

62 696,74

1	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,645	3 930,00	14 324,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,7*0,45*(1,5*2)		3,645			

2	K	317142322	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	2,000	796,00	1 592,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"ZNP:"2		2,000			

3	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,563	4 790,00	2 696,77	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,45*0,3*2,5+0,3*0,3*2,5		0,563			

4	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,846	36 500,00	30 879,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I140:" 14,3*(2,5*3+2,5*2)*0,001		0,179			
	VV		"I180:" 21,9*4,45*2*0,001		0,195			
	VV		"I160:" 17,9*4,45*1*0,001		0,080			
	VV		"Uč180:"22*4,45*4*0,001		0,392			
	VV		Mezisoučet		0,846			

5	K	3179444R1	Spojení oc.profilu U svorníkem	kus	6,000	280,00	1 680,00	
	VV		3*2		6,000			

6	K	340239235	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 150 mm	m2	5,440	812,00	4 417,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		"ZNP:" 2,7*(1,8+1,4)*1,6*2		5,440			

7	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	5,440	794,00	4 319,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,7*(1,8+1,4)*1,6*2		5,440			
	VV	Př15Yt	Mezisoučet		5,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	342291112	Ukotení příček montážní polyuretanovou pěnou tl. příčky přes 100 mm	m	10,800	94,34	1 018,87	CS ÚRS 2017 01
	WV		"2NP": 2,7*4		10,800			
9	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,204	552,00	1 768,61	CS ÚRS 2017 01
	WV		0,18*4,45*4		3,204			
D	4		Vodorovné konstrukce				1 670,00	
10	K	413232221	Zazdíčka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	10,000	167,00	1 670,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		6+4		10,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				51 604,09	
11	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	59,360	96,00	5 698,56	CS ÚRS 2017 01
	WV		5,48+12,42+14,28+14,55+12,63		59,360			
12	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	56,109	46,00	2 581,01	CS ÚRS 2017 01
13	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	56,109	188,00	10 548,49	CS ÚRS 2017 01
	WV		"na porobeton-pod obklad:" PŘ15Yt*2+podKIKO		29,024			
	WV		"pod stěrkovou omítkou:" plFaSum		23,145			
	WV		"bývalý obklad/štuk:" 2,1*1,3+1,1*1,1		3,940			
	WV		Mezisoučet		56,109			
14	K	612142012	Potažení vnitřních stěn rabciovým pletivem	m2	7,500	85,10	638,25	CS ÚRS 2017 01
	WV		"stoup.kanalizace+VZT:" 0,5*15		7,500			
15	K	612311121	Vápenná omítká hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,000	186,00	1 116,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"pod obklad:" 2,5*1,2*2		6,000			
16	K	612311141	Vápenná omítká štuková dvouvrtvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,720	223,00	5 512,56	CS ÚRS 2017 01
	WV		"bývalý obklad/štuk:" 2,1*1,3+1,1*1,1		3,940			
	WV		"2NP:"PŘ15Yt*2+2,7*(1,2*2+1,3*2)-1,5*1,2*2		20,780			
	WV	omš	Mezisoučet		24,720			
17	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	125,623	156,00	19 597,19	CS ÚRS 2017 01
	WV		"stavající omítnuté stěny:" StSt2a3		125,623			
18	K	622521051	Tenkovrstvá silikátová rýhovaná omítká tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	23,145	238,00	5 508,51	CS ÚRS 2017 01
	WV		1,5*(1+0,3+1+3+0,7)		9,000			
	WV	plFaMis	Mezisoučet		9,000			
	WV		"chodba " 1,5*(1,4+3,43+1,7+1,25+1+0,65)		14,145			
	WV	plFaChod	Mezisoučet		14,145			
	WV	plFaSum	Součet		23,145			
19	K	632451437	Potěr pískocementový tl do 30 mm tř. C 30 běžný	m2	2,205	183,00	403,52	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"C3:" 0,9*2,45		2,205			
	W		Mezisoučet		2,205			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				56 985,55	
20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	79,290	45,00	3 568,05	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. V ceně je započteno opakované použití po dobu stavby.					
	W		5,48+2,09+12,42+3,64+14,28+3,62+3,99+14,55+3,64+12,63+2,95		79,290			
	W		Mezisoučet		79,290			
21	K	952901111	Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	84,770	86,30	7 315,65	CS ÚRS 2017 01
	W		5,48+2,09+12,42+3,64+14,28+3,62+3,99+14,55+3,64+12,63+2,95+5,48		84,770			
22	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	11,555	77,70	897,82	CS ÚRS 2017 01
	W		"2NP:" 2,7*(1,15+0,4*2+1,2+1,4)-1-0,15*0,9*2		11,555			
23	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	15,120	93,10	1 407,67	CS ÚRS 2017 01
	W		"2NP:" 2,7*(3,55-1,15+1,9+0,9+0,4)		15,120			
	W		Mezisoučet		15,120			
24	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,120	1 040,00	1 164,80	CS ÚRS 2017 01
	W		"2NP:" 0,2*2,8*2		1,120			
25	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	6,604	578,00	3 817,11	CS ÚRS 2017 01
	W		"2NP:" 0,33*(2,7*3,63-1,6)+0,48*(2,7*3,6-1,6)		6,604			
26	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2017 01
	W		1*1		1,000			
27	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,883	52,70	310,03	CS ÚRS 2017 01
	W		2,1*0,9+1,815*2,2		5,883			
	W		Mezisoučet		5,883			
28	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,728	234,00	2 042,35	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.					
	W		"2NP:" 1,6+1,1*2,16*3		8,728			
	W		Mezisoučet		8,728			
29	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	3,000	211,00	633,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"VZT : " 3		3,000			
30	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	10,000	192,00	1 920,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"pro nosníky : " 6+4		10,000			
31	K	974031165	Wysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	24,200	182,00	4 404,40	CS ÚRS 2017 01
	W		"pro U:" 4,6*2		9,200			
	W		"rýhy pro stoupačky : " 3*4		12,000			
	W		"orvory pro stoup.VZT: " 3		3,000			
	W		Mezisoučet		24,200			
32	K	975043111	Jednořadové podchytení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	10,000	314,00	3 140,00	CS ÚRS 2017 01
	W		2,5*4		10,000			
33	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 100%	m2	18,144	63,70	1 155,77	CS ÚRS 2017 01
	W		"příprava pro obklad: " 2,1*(0,9*2+1,62*2+3,6)		18,144			
	W	podIKO	Mezisoučet		18,144			
34	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	16,585	74,70	1 238,90	CS ÚRS 2017 01
	W		"obklad a omítka:"					
	W		2,1*(2,1*2+0,9*2-0,7+1,85)+1,1*1,1+0,6*0,6		16,585			
	W		Mezisoučet		16,585			
35	K	978100151	Úprava otvoru po hrubém vybourání ocelových zárubní - začistěním - příprava pro osazení obl.zárubní	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	
	W		4		4,000			
36	K	985622115	Spínání objektů - drážka pro táhlo ve stěně včetně vysekání, vyčištění, vyklínování a vyplnění	m	13,400	929,00	12 448,60	CS ÚRS 2017 01
	W		"ZNP:" 6,7*2		13,400			
37	K	985622211	Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 20 mm se svařovaným spojem	m	13,400	386,00	5 172,40	CS ÚRS 2017 01
38	K	98562241R2	Spínání objektů - přivaření táhla k ocelovým nosníkům	kus	4,000	350,00	1 400,00	
D	997		Přesun sutě				76 587,02	
39	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	24,016	1 027,00	24 664,43	CS ÚRS 2017 01
40	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	24,016	310,00	7 444,96	CS ÚRS 2017 01
41	K	9970135R0	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za dopravu na místo skládky	t	24,016	652,00	15 658,43	
42	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	24,016	1 200,00	28 819,20	CS ÚRS 2017 01
D	998		Přesun hmot				15 931,54	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	16,630	958,00	15 931,54	CS ÚRS 2017 01
Práce a dodávky PSV								744 663,67
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				23 387,38	
44	K	71119312R1	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše- systém těsnící kaší 2K vč.penetrace podkladu	m2	16,980	365,00	6 197,70	
	VV		2,09+3,64+3,62+3,99+3,64		16,980			
	VV		Mezisoučet		16,980			
45	K	71119313R1	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše- systém těsnící kaší 2K vč.systémové penetrace podkladu	m2	25,665	397,00	10 189,01	
	VV		0,25*(2,1*2+1*2+1,6*4+2,23*4+2,32*2+2,25*2+2,25*4)+1,75*9		25,665			
	VV		Mezisoučet		25,665			
46	K	71149313R1	Těsnící páska stěrkové izolace	m	51,460	85,00	4 374,10	
	VV		2,1*2+1*2+1,6*4+2,23*4+2,32*2+2,25*2+2,25*4+0,2*19+2*4		51,460			
	VV		Mezisoučet		51,460			
47	K	71149313R2	Těsnící roh stěrkové izolace	kus	24,000	69,00	1 656,00	
48	K	71149313R3	Těsnění proustupů - stěrkové izolace	kus	6,000	130,00	780,00	
49	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,149	882,00	131,42	CS ÚRS 2017 01
50	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,149	397,00	59,15	CS ÚRS 2017 01
D	720		Zdravotechnika				234 659,00	
51	K	720100100	ZTI - dle samostatného soupisu	soub	1,000	216 410,00	216 410,00	
52	K	720100200	ZTI - stavební přípomoc	soub	1,000	18 249,00	18 249,00	
D	730		Ústřední vytápění				82 252,00	
53	K	730100100	UT - dle samostatného soupisu	soub	1,000	75 002,00	75 002,00	
54	K	730100200	UT - stavební přípomoc	soub	1,000	7 250,00	7 250,00	
D	762		Konstrukce tesařské				57,99	
55	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	2,205	26,30	57,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		"C3:" 0,9*2,45		2,205			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	763		Konstrukce suché výstavby				118 544,35	
56	K	76311131R4	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x konstrukční DFH2R 12,5mm TI 40 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	13,292	925,00	12 295,10	
	WV		"2NP:" 2,7*(2,35*2+0,63*2)-1,4*2		13,292			
	WV		Mezisoučet		13,292			
57	K	76311146R1	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xMA12,5+2xGKBI TI 40 mm	m2	29,222	1 250,00	36 527,50	
	WV		"2NP:" 2,7*(2,35*2+0,63*2+3,9+1*2)-1,4*2		29,222			
58	K	763112312	SDK příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2x12,5 TI 50+50 mm EI 60 Rw 62 dB	m2	5,980	1 290,00	7 714,20	CS ÚRS 2017 01
	WV		2,7*(1,7*2)-1,6*2		5,980			
59	K	763113331	SDK příčka instalační tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 54 dB	m2	9,315	1 420,00	13 227,30	CS ÚRS 2017 01
	WV		"2NP:" 2,7*(2,25+1,2)		9,315			
60	K	76312121R1	SDK stěna představená deska 1x konstrukční DFH2R 12,5mm lepené celoplošné bez nosné kce	m2	2,430	450,00	1 093,50	
	WV		"mč. 204+209:" 2,7*0,45*2		2,430			
61	K	763121714	SDK stěna základní penetrační nátěr	m2	60,899	21,50	1 309,33	CS ÚRS 2017 01
	WV		"2NP:" 2,7*(2,4*2+0,63*2+0,7*2+1,45*2+1,7*4+3,9+1*2)-1,4*4-1,6*4+0,35*(2,25*4+1,62*4+2,32+1,3+2,25+2,26*4)		60,899			
	WV		"penetrace pod obklady viz obklady:" 0		0,000			
	WV	SDKzdi	Mezisoučet		60,899			
62	K	763131411	SDK podhled desky 1x12,5 bez TI dvourstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,950	568,00	1 675,60	CS ÚRS 2017 01
	WV		"2NP:" 2,95		2,950			
63	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvourstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16,980	581,00	9 865,38	CS ÚRS 2017 01
	WV		"2NP:" 2,09+3,64+3,62+3,99+3,64		16,980			
	WV		Mezisoučet		16,980			
64	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	19,930	24,50	488,29	CS ÚRS 2017 01
	WV		2,95+16,98		19,930			
	WV	SDKpodh	Mezisoučet		19,930			
65	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	19,930	123,30	2 457,37	CS ÚRS 2017 01
	WV		2,95+16,98		19,930			
66	K	763158122	SDK podlaha povrchová úprava stěrkou tl 2 mm	m2	11,250	189,00	2 126,25	CS ÚRS 2017 01
	WV		"C5:" 3,62+3,99+3,64		11,250			
67	K	763164541	SDK obklad kovových kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	6,700	489,00	3 276,30	CS ÚRS 2017 01
	WV		"kanalizační svodi:" 2,7		2,700			
	WV		"VZT:" 2+2		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisosučet		6,700			
68	K	763164561	SDK obklad kovových kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5	m2	7,420	553,00	4 103,26	CS ÚRS 2017 01
	VV		"předstěny WC:" 1,4*1,5*2+1,4*1,2+1,4*1,1		7,420			
69	K	763164636	SDK obklad kovových kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 15	m	12,150	682,00	8 286,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		"oplaštění lč180:" 4,05*3		12,150			
70	K	76318131R5	Zhotovení otvoru v SDK příče pro jednokřídlové obložkové dveře	kus	6,000	500,00	3 000,00	
	VV		6		6,000			
71	K	763251111	Sádrovláknitá podlaha tl 20 mm z desek tl 2x10 mm bez podsypu	m2	11,250	459,00	5 163,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		"C5:" 3,62+3,99+3,64		11,250			
72	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	3,735	1 130,00	4 220,55	CS ÚRS 2017 01
73	K	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	3,735	459,00	1 714,37	CS ÚRS 2017 01
D	766		Konstrukce truhlářské				115 001,15	
74	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	16,860	106,00	1 787,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,2*(1+0,3+1+3+0,7)		7,200			
	VV		Mezisosučet chodba:"		7,200			
	VV		"pokoje- po dohodě s investorem - předběžně:"					
	VV		9,66		9,660			
	VV		Mezisosučet		9,660			
	VV		Součet		16,860			
75	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	16,860	27,60	465,34	CS ÚRS 2017 01
76	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	10,000	85,40	854,00	CS ÚRS 2017 01
77	M	611871410	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 15 cm	kus	5,000	123,00	615,00	CS ÚRS 2017 01
78	M	611871610	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm	kus	5,000	131,00	655,00	CS ÚRS 2017 01
79	K	766811R01	D+M spodní skříňky kuchyňské linky dl.1200mm, dřez součástí dodávky ZTI	kus	2,000	4 800,00	9 600,00	
	VV		"2NP:"2		2,000			
80	K	766900301	Oprava a nátěr schodiště z 1NP do 2NP (zábradlí+postranice)	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	
81	K	766920R10	D+M Dveře 70/197cm vč. obložkových zárubní vč. kování - komplet dle popisu v tabulce prvků,pol.10 (dýhované, modřín)	kus	5,000	6 800,00	34 000,00	
82	K	766920R11	D+M Dveře 80/197cm vč. obložkových zárubní vč. kování - komplet dle popisu v tabulce prvků,pol.11 (dýhované, modřín)	kus	2,000	6 800,00	13 600,00	
83	K	766920R12	D+M Dveře 80/197cm vč. obložkových zárubní s požární odolností EW 30 DP3 vč. kování - komplet dle popisu v tabulce prvků,pol.12 (dýhované, modřín)	kus	3,000	12 800,00	38 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	99876610R2	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	soub	0,017	1 450,00	24,65	
D	771		Podlahy z dlaždic				40 753,07	
85	K	771574115	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	16,980	300,98	5 110,64	CS ÚRS 2017 01
	W	dlker	"2NP": 2,09+3,64+3,62+3,99+3,64		16,980			
	W		Mezisoučet		16,980			
86	M	597614071	dlaždice keramické vysoce slinuté neglazované cca 20x20cm	m2	20,546	576,00	11 834,50	
	W		dlker*1,1		18,678			
	W		18,678*1,1 Přepočtené koeficientem množství		20,546			
87	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	64,765	39,10	2 532,31	CS ÚRS 2017 01
	W		"opravy podlah pod dlažbu a PVC:"					
	W		2,09+3,64+12,42		18,150			
	W	oprPodl	Mezisoučet		18,150			
	W		"C3+C4:" 0,9*2,45+14,28+14,55+12,63+2,95		46,615			
	W		Mezisoučet		46,615			
	W		Součet		64,765			
88	K	77159111R1	Podlahy adhezivní můstek	m2	18,150	68,00	1 234,20	
	W		oprPodl		18,150			
	W		Mezisoučet		18,150			
89	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	82,915	198,00	16 417,17	CS ÚRS 2017 01
	W		oprPodl*2		36,300			
	W		"C3+C4:" 0,9*2,45+14,28+14,55+12,63+2,95		46,615			
	W		Mezisoučet		82,915			
90	K	77199011R2	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa - na dřevěné konstrukce	m2	11,250	240,00	2 700,00	
	W		"C5:" 3,62+3,99+3,64		11,250			
91	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,151	470,00	540,97	CS ÚRS 2017 01
92	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,151	333,00	383,28	CS ÚRS 2017 01
D	775		Podlahy skládané				296,44	
93	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumicí pro plovoucí podlahy	m2	11,250	14,80	166,50	CS ÚRS 2017 01
	W		"C5:" 3,62+3,99+3,64		11,250			
94	M	611553500	podložka (Mirelon) pěnová 2 mm	m2	12,375	10,50	129,94	CS ÚRS 2017 01
	W		11,25*1,1 Přepočtené koeficientem množství		12,375			
D	776		Podlahy povlakové				51 088,73	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	76,980	40,90	3 148,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		9,6*7,35+14,6+14,58+15,25+15,6		76,980			
	VV		Mezisoučet		76,980			
96	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	56,830	113,00	6 421,79	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2NP:"12,42+14,28+14,55+12,63+2,95		56,830			
	VV		Mezisoučet		56,830			
97	M	284122551	podlahovina heterogenní, zátěžová třída 22 - čistá míra (prořez započítán v jednotkové ceně)	m2	62,513	283,00	17 691,18	
	VV		56,83*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		62,513			
98	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	56,830	53,10	3 017,67	CS ÚRS 2017 01
99	K	776301811	Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	19,800	23,40	463,32	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,3*(14-8)+1,5*(8)		19,800			
100	K	776311111	Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně stupnice do 300 mm	m	19,800	82,50	1 633,50	CS ÚRS 2017 01
101	K	776311212	Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně podstupnice výšky přes 200 mm	m	19,800	131,00	2 593,80	CS ÚRS 2017 01
102	M	697510011	koberec bytový tl.5mm s třídou zátěže 22+	m2	13,068	188,00	2 456,78	
	VV		0,5*19,8*1,2		11,880			
	VV		11,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,068			
103	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů (vč.dodávky lepidla)	m	66,800	21,00	1 402,80	
	VV		"2NP:"4,05*4+3,55*4-0,8*2+4,05*4+4,55*4-0,8*2+1,8*2-2*2-0,8*3		66,800			
	VV		Mezisoučet		66,800			
104	M	283421406	PVC sokl	m	70,140	21,00	1 472,94	
	VV		66,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		70,140			
105	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	76,980	123,00	9 468,54	CS ÚRS 2017 01
106	K	776991822	Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	19,800	44,70	885,06	CS ÚRS 2017 01
107	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,216	1 128,00	243,65	CS ÚRS 2017 01
108	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,216	876,00	189,22	CS ÚRS 2017 01
D	781		Dokončovací práce - obklady				55 968,96	
109	K	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	71,166	349,00	24 836,93	CS ÚRS 2017 01
	VV		"2NP:" 1,5*(2,1*2+0,93*2-0,7)+0,5+ 2,1*(1,6*4+2,23*4)-		69,006			
	VV		1,4*2+2,1*(2,25*4+1,25*2+2,32*2)-1,4*2		2,160			
	VV	ObklKer	1,5*(0,6*1,2)*2		71,166			
			Mezisoučet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	M	5976100R2	obkládačky porovinové	m2	86,111	280,00	24 111,08	
	WV		Obklíker*1,1		78,283			
	W		78,283*1,1 Přepočtené koeficientem množství		86,111			
111	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	13,440	32,80	440,83	CS ÚRS 2017 01
	W		"ZNP:" 1,5*(2,1*2+0,93*2-0,7+1,2*2+0,6*2)		13,440			
	W		Mezisoučet		13,440			
112	K	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování bílým cementem	m2	71,166	4,29	305,30	CS ÚRS 2017 01
	W		Obklíker		71,166			
113	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	19,900	124,00	2 467,60	CS ÚRS 2017 01
	W		"ZNP:" 2,2+(1,3+0,2+1,3)*2+2,1*4+1,1*2+0,2+1,3		19,900			
	W		Mezisoučet		19,900			
114	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	71,166	39,10	2 782,59	CS ÚRS 2017 01
	W		Obklíker		71,166			
115	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,276	470,00	599,72	CS ÚRS 2017 01
116	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	1,276	333,00	424,91	CS ÚRS 2017 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							4 669,98	
117	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,612	99,20	953,51	CS ÚRS 2017 01
	W		"HEB180"0,72*4,45*3		9,612			
118	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,612	83,50	802,60	CS ÚRS 2017 01
119	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	14,145	206,00	2 913,87	CS ÚRS 2017 01
	W		"mailový nátěr schodiště:"		14,145			
	W		1,5*(1,4+3,43+1,7+1,25+1+0,65)					
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							17 984,62	
120	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	184,983	24,30	4 495,09	CS ÚRS 2017 01
	W		"stropy:" 5,48+12,42+14,28+14,55+12,63		59,360			
	W		Mezisoučet		59,360			
	W		"ZNP:" 1,34*(2,1*2+0,9*2)-		125,623			
			0,35+2,7*(2,2+3,55+3,2+3,4+3,6+1,3*2+3,36+3,3+3,55+2,75+3,6*2)+0,4*(1,62*2+1,3+1,1+2,3+1,3)					
	W	StSt2a3	Mezisoučet		125,623			
	W	malStZdi	Součet		184,983			
121	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	19,095	26,30	502,20	CS ÚRS 2017 01
	W		8,28+3*(5,32+1,35+1+0,65)		33,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		-plFachod		-14,145			
	W		Mezisoučet		19,095			
122	K	784181001	Jednonásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,720	11,90	294,17	CS ÚRS 2017 01
	W		omš		24,720			
123	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	281,532	42,00	11 824,34	CS ÚRS 2017 01
	W		malStZdi-omš		209,703			
	W		SDKpodh+SDKzdi		80,829			
	W		-plFaMis		-9,000			
	W		Součet		281,532			
124	K	784221107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	19,095	45,50	868,82	CS ÚRS 2017 01
	W		33,24		33,240			
	W		-plFachod		-14,145			
	W		Mezisoučet		19,095			
Práce a dodávky M								
D	M						221 817,00	
D	21-M		Elektromontáže				191 335,00	
125	K	210100100	Elektroinstalace dle samostatného soupisu	soub	1,000	191 335,00	191 335,00	
Montáže vzduchotechnických zařízení								
D	24-M						30 482,00	
126	K	240100100	VZT dle samostatného soupisu S002 240aVZT	soub	1,000	30 482,00	30 482,00	
Vedlejší rozpočtové náklady								
D	VRN						48 000,00	
127	K	060001001	Územní vlivy	soub	1,000	18 000,00	18 000,00	
Zařízení staveniště								
D	VRN3						3 000,00	
128	K	030001001	Zařízení staveniště (zřízení, pronájem, odstranění)	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	
Inženýrská činnost								
D	VRN4						7 000,00	
129	K	045002001	Kompletační a koordinační činnost	soub	1,000	7 000,00	7 000,00	
Ostatní náklady								
D	VRN9						20 000,00	
130	K	090001002	Ostatní náklady zhotovitele (např.doprava/ubytování pracovníků, dopravné subdodavatelů, přeprava strojů .. a jiné...)	soub	1,000	20 000,00	20 000,00	

ČÁST DOKUMENTACE:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

NÁZEV AKCE : OPRAVA A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P.48 (IDYLA),DO BEDŘICHOV,ŠPINDLERŮV MLÝN

INVESTOR : SDRUŽENÍ OZDRAVOVEN A LÉČEBEN OKRES TRUTNOV,PROCHÁZKOVA 818,TRUTNOV 541 01

PROVOZNÍ SOUBOR : D.1.4.1 – ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

DATUM : 8.10.2017

VYPRACOVAL: MARTIN PIKORA

KONTROLOVAL: ING. LUBOŠ ZAPLATÍLEK

CELKEM BEZ DPH

216 410,00

(DPH BUDE DOÚČTOVÁNO V SOULADU SE ZNĚNÍM ZÁKONA Č.235/2004)

POLOŽKY SPECIFIKOVANÉ V ROZPOČTU JSOU OBSAŽENY V PŘEDLOŽENÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI
KANALIZACE A VODOVODU VEDENÉ POD EVIDENČNÍM ČÍSLEM 31-17

	NÁZEV POLOŽKY	MNOŽSTVÍ	M.J.	J.C.	CENA CELKEM
C-800-721,ODDÍL 721-VNITŘNÍ KANALIZACE					
1	ODPADNÍ POTRUBÍ HT DN 32	1,00	M	182,00	182,00
2	ODPADNÍ POTRUBÍ HT DN 40	8,00	M	184,00	1 472,00
3	ODPADNÍ POTRUBÍ HT DN 50	10,00	M	196,00	1 960,00
4	ODPADNÍ POTRUBÍ HT DN 75	5,00	M	272,00	1 360,00
5	ODPADNÍ POTRUBÍ HT DN 100	28,00	M	326,00	9 128,00
6	ODPADNÍ VYÚSTKY DN 32	2,00	KS	36,00	72,00
7	ODPADNÍ VYÚSTKY DN 40	4,00	KS	39,00	156,00
8	ODPADNÍ VYÚSTKY DN 50	6,00	KS	44,00	264,00
9	ODPADNÍ VYÚSTKY DN 100	5,00	KS	78,00	390,00
10	PROPOJENÍ ODPADU S POTRUBÍM VZT(HADICE,MOSAZNÉ PŘE- CHODKY,SPONKY)	1,00	SOU	560,00	560,00
11	SIFON PRO ODVOD KONDENZÁTU HL 138	1,00	SOU	940,00	940,00
12	TLAKOVÁ ZKOUŠKA KANALIZACE DO DN 125	52,00	M	12,00	624,00
13	PŘIVZDUŠ.HLAVICE H-L 900N	2,00	KS	585,00	1 170,00
14	PŘIVZDUŠ.HLAVICE H-L 903 DN 50	2,00	KS	814,00	1 628,00
15	PŘIVZDUŠ.HLAVICE H-L 904 DN 40	1,00	KS	814,00	814,00
16	KOVOVÉ KONSTRUKCE-UCHYCENÍ POTRUBÍ	1,00	SOU	2 950,00	2 950,00
17	IZOLACE TL.5MM PRO ODHLUČNĚNÍ KANALIZACE DN 100	20,00	M	57,00	1 140,00
18	PÁSKA STAHOVACÍ S AL FOLIÍ	1,00	SOU	140,00	140,00
19	VANOVÁ DVÍŘKA NA PŘIVZDUŠŇOVACÍ HLAVICE-BEZ ZAZDĚNÍ	4,00	KS	185,00	740,00
20	DEMONTÁŽE STÁVAJÍCÍCH ROZVODŮ VODY A KANALIZACE-SKUTEČNÝ ROZSAH PRACÍ BUDE UPŘESNĚN PŘI REALIZACI	1,00	SOU	5 550,00	5 550,00
21	LIKVIDACE,ODVOZ A ULOŽENÍ DMTZ MATERIÁLU DLE VYHLÁŠKY O NAKLÁDÁNÍ S ODPADY	1,00	SOU	1 500,00	1 500,00
22	PŘESUN HMOT KANALIZACE – 1,68 % MEZISOUČET - KANALIZACE VČ.PŘESUNU HMOT				1 308,00 34 048,00

C-800-721,ODDÍL 722-VODOVOD					
23	POTRUBÍ PPR EVO (S4) D 20	96,00	M	194,00	18 624,00
24	POTRUBÍ PPR EVO (S4) D 25	11,00	M	226,00	2 486,00
25	POTRUBÍ PPR EVO (S4) D 32	3,00	M	252,00	756,00
26	POTRUBÍ Z UHLÍKOVÉ OCELI,SPOJOVANÉ LISOVÁNÍM D 28*1,5	2,00	M	426,00	852,00
27	IZOLACE POTRUBÍ D 20 / 10	43,00	M	19,00	817,00
28	IZOLACE POTRUBÍ D 25 / 10	5,00	M	21,00	105,00
29	IZOLACE POTRUBÍ D 32 / 10	2,00	M	24,00	48,00
30	IZOLACE POTRUBÍ D 20 / 20	53,00	M	39,00	2 067,00
31	IZOLACE POTRUBÍ D 25 / 20	6,00	M	43,00	258,00
32	IZOLACE POTRUBÍ D 32 / 20	2,00	M	47,00	94,00
33	IZOLACE POTRUBÍ D 28 / 5	3,00	M	18,00	54,00
34	SPOJOVACÍ MATERIÁL NA IZOLACE (LEPIDLO + SPONKY)	1,00	SOU	1 500,00	1 500,00
35	IZOLACE TVAROVEK FILCOVÝMI PÁSY	1,00	SOU	470,00	470,00
36	VODOVODNÍ VÝPUSTKY DN 1/2" - 1"	1,00	KS	2 444,00	2 444,00
37	VODOVODNÍ VÝPUSTKY 1/2"+NÁSTĚNKA	26,00	KS	86,00	2 236,00
38	TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODU DO DN 2"	112,00	M	7,00	784,00
39	PROPLACH A DEFINFEKCE POTRUBÍ DO DN 80	114,00	M	12,00	1 368,00
40	KOVOVÉ KONSTRUKCE - UCHYCENÍ ZAVĚŠENÉHO POTRUBÍ	1,00	SOU	3 900,00	3 900,00
41	PODPŮRNÉ ŽLABY - UCHYCENÍ ZAVĚŠENÉHO POTRUBÍ	1,00	SOU	4 700,00	4 700,00
42	PROSTUPOVÉ OCHRANNÉ MANŽETY NA POTRUBÍ	8,00	KS	95,00	760,00
43	HYDRANTOVÁ SKŘÍŇ,PLNÉ DVEŘE,D 19/20	1,00	KS	7 555,00	7 555,00
44	REVIZE POŽÁRNÍHO VODOVODU	1,00	SOU	1 800,00	1 800,00
45	POTRUBÍ PLASTOVÉ - PROPOJENÍ - ODBOČKA	3,00	KS	285,00	855,00
46	PŘESUN HMOT VODOVOD – 1,07 % MEZISOUČET - VODOVOD VČ.PŘESUNU HMOT				2 180,00 56 713,00

C-800-721,ODDÍL 725-ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY					
47	WC ZÁVĚSNÉ + SEDÁTKO+TLUMÍCÍ VLOŽKA	4,00	KS	2 648,00	10 592,00
48	KOMBIFIX PRO WC+TLAČÍTKO PLASTOVÉ,BÍLÉ,DĚLENÉ	4,00	KS	5 408,00	21 632,00
49	UMYVADLO + ŠROUBY	4,00	KS	1 244,00	4 976,00
50	UMYVADLOVÝ KERAMICKÝ KRYT SIFONU	4,00	KS	742,00	2 968,00
51	AUTOMATICKÁ UMYV.VÝPUST "CLICKER"+PLASTOVÝ SIFON	4,00	KS	486,00	1 944,00
52	VÝLEVKA PORCELÁNOVÁ + RÁM + DOPOJ.TVAROVKA NA ODPAD	1,00	KS	4 202,00	4 202,00
53	SPLACHOVACÍ NÁDRŽE VČ.ODTOK.KOMPLETU	1,00	KS	998,00	998,00
54	ROHOVÝ VENTIL + DOPOJOVACÍ TRUBIČKA	1,00	KS	198,00	198,00
55	SPRCHOVÉ DVEŘE,VÝPLŇ SKLO	1,00	KS	7 276,00	7 276,00
56	SPRCHOVÁ VANIČKA ČTVERCOVÁ+SIFON	1,00	KS	5 127,00	5 127,00
57	SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY ROHOVÉ ČTVRTKRUHOVÉ,VÝPLŇ SKLO	3,00	KS	6 998,00	20 994,00
58	SPRCHOVÁ VANIČKA ČTVRTKRUHOVÁ+SIFON	3,00	KS	4 945,00	14 835,00

59	PŘÍPOJENÍ DŘEZU KUCHYŇ.LINKY NA ODPAD	2,00	KS	298,00	596,00
60	DŘEZ JDN DO KUCHYŇSKÉ LINKY	2,00	KS	1 560,00	3 120,00
61	SIFON DŘEZOVÝ	2,00	KS	198,00	396,00
62	ROHOVÝ VENTIL	12,00	KS	168,00	2 016,00
63	PRODLOUŽENÍ	26,00	KS	27,00	702,00
64	PÁK.BATERIE UMYVADLOVÁ NÁSTĚNNÁ S RAMÍNKEM O DL.30CM	1,00	KS	1 342,00	1 342,00
65	PÁKOVÁ BATERIE UMYVADLOVÁ STOJÁNKOVÁ	4,00	KS	908,00	3 632,00
66	PÁKOVÁ BATERIE SPRCHOVÁ VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ	4,00	KS	1 825,00	7 300,00
67	PÁKOVÁ BATERIE DŘEZOVÁ STOJÁNKOVÁ	2,00	KS	1 047,00	2 094,00
68	DMTZ WC + SPLACHOVACÍ NÁDRŽ	4,00	KS	164,00	656,00
69	DMTZ UMYVADEL	4,00	KS	86,00	344,00
70	DMTZ UMYVADLOVÝCH BATERÍÍ	4,00	KS	57,00	228,00
71	DMTZ SPRCHOVÝCH KABIN	4,00	KS	322,00	1 288,00
72	DMTZ SPRCHOVÝCH MÍS	4,00	KS	255,00	1 020,00
73	DMTZ SPRCHOVÝCH BATERÍÍ	4,00	KS	59,00	236,00
74	DMTZ SIFONŮ - JEDNODUCHÝCH	7,00	KS	15,00	105,00
75	PŘESUN HMOT ZAŘ.PŘEDMĚTY – 0,21 %				4 832,00
MEZISOUČET - ZAŘIZ.PŘEDMĚTY VČ.PŘESUNU HMOT					125 649,00

V ROZPOČTU NENÍ OBSAŽENO:

SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE-VIZ ROZPOČET HSV
DODÁVKU A MONTÁŽ DESEK POD DŘEZY

ČÁST DOKUMENTACE:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

NÁZEV AKCE : OPRAVA OBJEKTU Č.P.48 (IDYLA),DO BEDŘICHOV,ŠPINDLERŮV MLÝN

INVESTOR : SDRUŽENÍ OZDRAVOVEN A LÉČEBEN OKRES TRUTNOV,PROCHÁZKOVA 818,TRUTNOV 541 01

PROVOZNÍ SOUBOR : D.1.4.4 – VYTÁPĚNÍ

DATUM : 15.10.2017

VYPRACOVAL: MARTIN PIKORA

KONTROLOVAL: ING. LUBOŠ ZAPLATÍLEK

CELKEM BEZ DPH

75 002,00

(DPH BUDE DOÚČTOVÁNO V SOULADU SE ZNĚNÍM ZÁKONA Č.235/2004)

POLOŽKY SPECIFIKOVANÉ V ROZPOČTU JSOU OBSAŽENY V PŘEDLOŽENÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI
VYTÁPĚNÍ VEDENÉ POD EVIDENČNÍM ČÍSLEM 31-17

	NÁZEV POLOŽKY	MNOŽSTVÍ	M.J.	J.C.	CENA CELKEM
C-800-731, ODDÍL 733-POTRUBÍ					
1	POTRUBÍ MĚDĚNÉ D 15	52,00	M	204,00	10 608,00
2	POTRUBÍ MĚDĚNÉ D 18	15,00	M	246,00	3 690,00
3	POTRUBÍ MĚDĚNÉ PŘÍPOJKY D 15	22,00	KS	48,00	1 056,00
4	POTRUBÍ MĚDĚNÉ PROPOJENÍ D 15	3,00	KS	152,00	456,00
5	POTRUBÍ MĚDĚNÉ PROPOJENÍ D 18	4,00	KS	174,00	696,00
6	POTRUBÍ MĚDĚNÉ ODBOČKY D 15	2,00	KS	185,00	370,00
7	POTRUBÍ MĚDĚNÉ ODBOČKY D 18	2,00	KS	198,00	396,00
8	POTRUBÍ MĚDĚNÉ TLAKOVÁ ZKOUŠKA DO D 35	67,00	M	7,00	469,00
9	IZOLACE POTRUBÍ D 15 / 20	52,00	M	34,00	1 768,00
10	IZOLACE POTRUBÍ D 18 / 20	15,00	M	36,00	540,00
11	SPOJOVACÍ MATERIÁL NA IZOLACE (LEPIDLO + SPONKY)	1,00	SOU	500,00	500,00
12	IZOLACE TVAROVEK FILCOVÝMI PÁSY	1,00	SOU	250,00	250,00
13	PROPLÁCHNUTÍ SYSTÉMU ÚT	67,00	M	4,00	268,00
14	PROSTUPOVÉ MANŽETY	13,00	KS	95,00	1 235,00
15	PŘESUN HMOT POTRUBÍ – 3,19 %			0,00	892,00
	MEZISOUČET - POTRUBÍ VČ.PŘESUNU HMOT				23 194,00
C-800-731, ODDÍL 734-ARMATURY					
16	RAD.UZAVÍRACÍ ŠROUBENÍ 1/2", ROHOVÝ+ADAPTER NA CU D15	7,00	KS	214,00	1 498,00
17	RAD.TERMOSTATICKÝ VENTIL 1/2" ROHOVÝ+ADAPTER NA CU D15	7,00	KS	326,00	2 282,00
18	„H“SYSTÉM ROHOVÝ+ADAPTERY NA CU D15	4,00	KS	375,00	1 500,00
19	DEMONTÁŽ H"SYSTÉM-PŘIPOJENÍ RADIÁTORU	4,00	KS	56,00	224,00
20	DEMONTÁŽ RADIÁTOROVÝCH VENTILŮ A ŠROUBENÍ	12,00	KS	47,00	564,00
21	TERMOSTATICKÁ HLAVICE, BÍLÁ, PLASTOVÁ	7,00	KS	299,00	2 093,00
22	PŘESUN HMOT ARMATURY – 0,27 %				328,00
	MEZISOUČET - ARMATURY VČ.PŘESUNU HMOT				8 489,00
C-800-731, ODDÍL 735-OTOPNÁ TĚLESA					
23	<u>DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA SE SPODNÍM PŘIPOJENÍM - TYP VK</u>				
24	22-600/1100	4,00	KS	3 792,00	15 168,00
25	<u>KOUPELNOVÁ OTOPNÁ TĚLESA</u>				
26	KRC 1220*450	1,00	KS	2 108,00	2 108,00
27	KRC 1820*450	3,00	KS	2 488,00	7 464,00
28	KRC 1820*750	1,00	KS	2 797,00	2 797,00
29	<u>TOPNÉ TYČE KE KOUPELNOVÝM TĚLESŮM-TYP Z-KT7</u>				
30	TYČ S VÝKONEM 300 W	1,00	KS	890,00	890,00
31	TYČ S VÝKONEM 400 W	3,00	KS	930,00	2 790,00
32	TYČ S VÝKONEM 700 W	1,00	KS	980,00	980,00
33	REGULÁTOR TEPLoty TOPNÉ TYČE RE 10A	5,00	KS	855,00	4 275,00
34	DEMONTÁŽ A ODPOJENÍ DESKOVÝCH RADIÁTORŮ	6,00	KS	176,00	1 056,00
35	ZPĚTNÁ MONTÁŽ DESKOVÝCH RADIÁTORŮ	1,00	KS	865,00	865,00
36	DEMONTÁŽ A ODPOJENÍ KOUPELNOVÝCH TĚLES	1,00	KS	176,00	176,00
37	ZPĚTNÁ MONTÁŽ KOUPELNOVÝCH TĚLES	1,00	KS	874,00	874,00
38	PŘESUN HMOT OTOPNÁ TĚLESA – 2,26%				1 576,00
	MEZISOUČET - OTOPNÁ TĚLESA VČ.PŘESUNU HMOT				41 019,00
OSTATNÍ ČINNOSTI SOUVISEJÍCÍ S VYTÁPĚNÍM					
39	KOVOVÉ KONSTRUKCE - UCHYCENÍ POTRUBÍ	1,00	SOU	2 130,00	2 130,00
40	PLASTOVÉ KRYTKY PRO VÝVODY OTOPNÝCH TĚLES	1,00	SOU	170,00	170,00
	MEZISOUČET - OSTATNÍ ČINNOSTI SOUVISEJÍCÍ S VYTÁPĚNÍM				2 300,00

V ROZPOČTU NENÍ OBSAŽENO:

SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE-VIZ ROZPOČET HSV

DODÁVKU A MONTÁŽ ELEKTROTERMICKÝCH HLAVIC NA OTOPNÁ TĚLESA V POKOJÍCH A SPOLEČENSKÉ MÍSTNOSTI

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	50706,35
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	59072,63
3 Podružný materiál	2953,63
4 Doprava z C21M a navázaného materiálu	13527,91
5 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	3411,44
6 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ)	15878,07
7 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MAT.NOSNÝ)	23010,46
8 Podružný materiál	1150,52
9 Doprava z C22M a navázaného materiálu	4804,69
CELKEM URN	174515,71
B. HZS	
13 Hodinová zúčtovací sazba	13000,00
CELKEM HZS	13000,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
14 GZS z C21M a navázaného materiálu	2818,32
15 GZS z C22M a navázaného materiálu	1000,98
CELKEM VRN	3819,29
REKAPITULACE CELKEM	191335,00

Náklady celkem [Kč]:

191335,00

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1.	210010002	trubka oheb.el.inst. typ 14 R=16mm	22,24	32,00	m	711,68
2.	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 14 R=23mm	22,80	110,00	m	2508,00
3.	210010301	krab.přístrojová 68 bez zapojení	25,16	74,00	ks	1861,84
4.	210010321	krab.odbočná 68 vč. zapojení	108,27	42,00	ks	4547,34
5.	210010311	krab.odbočná s víčkem 97 kruhová bez zapoj.	52,68	3,00	ks	158,04
6.	210010316	krab.odboč.s víčkem.svor.čtyřhranná do 100x100mm	64,38	1,00	ks	64,38
7.	210010502	osazení lustr.svorky do 3x4 vč.zapoj.	24,98	4,00	ks	99,92
8.	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	14,02	128,00	ks	1794,56
9.	210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	15,77	6,00	ks	94,62
10.	210100101	ukonč.Cu vod. a lan do 16mm2	18,68	12,00	ks	224,16
11.	210100251	ukonč.celoplast. kabelů do 4x10mm2	67,11	18,00	ks	1207,98
12.	210100259	ukonč.celoplast. kabelů do 5x10mm2	117,02	1,00	ks	117,02
13.	210110031	spín.jednop. - řazení 1 zapuř. vč.zap.	84,83	5,00	ks	424,15
14.	210110036	sériový přep.stříd. - řazení 5 zapuř.vč.zap.	90,65	4,00	ks	362,60
15.	210110039	automatický snímač pohybu nástěnný	105,32	4,00	ks	421,28
16.	210110048	spín.jednop.zapín. s dout. - řazení 1/0So zapuř. vč.zap.	96,53	4,00	ks	386,12
17.	210110071	doběh. spínač pro ventilátor - do krabice	105,32	4,00	ks	421,28
18.	210111041	zás.polozap./zapuřtěná 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	90,65	37,00	ks	3354,05
19.	210111046	zás.polozap./zapuřtěná dvojnás. 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	90,65	10,00	ks	906,50
20.	210190002	mont. oceloplech.rozvodnic do 50kg	240,04	1,00	ks	240,04
21.	210200012	svítidlo žár. strop. byt. 100W (pokoje)	105,32	4,00	ks	421,28
22.	210200005	svítidlo žár. strop. byt. 60W (chodby, schodiště)	133,99	5,00	ks	669,95
23.	210200010	svítidlo žár. strop. byt.60W II.tř. (koupelny, WC)	87,73	4,00	ks	350,92
24.	210200036	svítidlo žár. nástěn. byt.60W II.tř. (koupelny, WC)	93,61	4,00	ks	374,44
25.	210201055	svítidlo zářiv. nástěnné s vypínačem (kuch. Linky)	187,22	2,00	ks	374,44
26.	210220451	ochran.pospoj. v prádel. apod. Cu 4-16 mm2	35,11	58,00	m	2036,38
27.	210800526	CY 4mm2 750V	25,12	64,00	m	1607,68
28.	210800529	CYA 16mm2 750V	25,12	50,00	m	1256,00
29.	210810001	CYKY 2x1.5 mm2 750V	25,12	40,00	m	1004,80
30.	210810005	CYKY 3x1.5 mm2 750V	25,12	240,00	m	6028,80
31.	210810006	CYKY 3x2.5 mm2 750V	25,12	200,00	m	5024,00
32.	210810017	CYKY 5x6 mm2 750V	26,32	30,00	m	789,60
33.	210999901	montáž detektoru kouře	134,59	4,00	ks	538,36
34.	210999905	připojení ventilátoru	250,00	4,00	ks	1000,00
35.	210999907	připojení digestoře	250,00	2,00	ks	500,00
36.	210999902	poplatek za recyklaci svítidla	8,40	9,00	ks	75,60
37.	210999903	poplatek za recyklaci světelného zdroje	2,50	9,00	ks	22,50
38.	210999904	skládkovné demontovaného materiálu	2500,00	1,00	ks	2500,00
39.	973031151	vysekání výklenku pro rozvaděč – zdivo cihel.	340,40	0,10	m3	34,04
40.	973031619	vysekání kapsy pro krabici 15x15x10cm – zdivo cihel.	64,80	30,00	ks	1944,00
41.	974031133	vysekání rýhy 5x10cm – zdivo cihel.	23,20	18,00	ks	417,60
42.	974082115	vysekání rýhy v omítce š. 10cm	68,40	56,00	ks	3830,40
celkem:						50706,35

Celkem za ceník:

Cena za ceník celkem:

50 706,35 Kč

50706,35

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1.	220280510	kabel SYKFY	25,12	60,00	m	1507,20
2.	220320306	elektronicky ovládaný zámek	123,21	1,00	ks	123,21
3.	220320307	montáž domácího telefonu	166,00	4,00	ks	664,00
4.	220320320	montáž elektrického vrátného	302,09	1,00	ks	302,09
5.	220370531	reproduktor tlakový do 15W	265,65	1,00	ks	265,65
6.	220700181	montáž vnitřního koaxiálního kabelu	22,63	140,00	m	3168,20
7.	220700182	montáž kabelu UTP	22,63	250,00	m	5657,50
8.	220700341	měření elektromagnetického pole - základní měření	332,04	1,00	ks	332,04
9.	220730001	telev.nebo rozhl.účast.zás. koncová	137,23	4,00	ks	548,92

Celkem za ceník:

15 878,07 Kč

15878.07

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1.	00202	trubka ohebná instal. PVC 1416	2,65	32,00	m	84,80
2.	00203	trubka ohebná instal. PVC 1423	4,19	110,00	m	460,90
3.	00306	krabice KO 97 s víčkem	21,50	3,00	ks	64,50
4.	00307	víčko krabice KU 68 - V 68	5,09	20,00	ks	101,80
5.	00316	krabice pod omítku - KU 68-1901	4,95	58,00	ks	287,10
6.	00317	krabice pod omítku hluboká - KPR 68	20,59	16,00	ks	329,44
7.	00318	krabice pod omítku - KU 68-1903	37,04	42,00	ks	1555,68
8.	00328	krabice do dutých stěn - KRABICE KP 64/LD	20,09	36,00	ks	723,24
9.	00332	krabice do dutých stěn hluboká - KPR 68/71L	47,87	14,00	ks	670,18
10.	00338	krabice odbočná do dutých stěn - KR 68-LD/1+S-66	70,88	10,00	ks	708,80
11.	00368	svorka lustrová 3x4mm2	4,22	4,00	ks	16,88
12.	01711	spínač, řazení 1 - 3559-A01345 Tango	70,22	5,00	ks	351,10
13.	01715	spínač, řazení 5 - 3559-A05345 Tango	95,58	4,00	ks	382,32
14.	01781	přístroj spinací pro snimače pohybu 3299U-A00006	483,72	4,00	ks	1934,88
15.	01782	snimač spínače automatického 3299A-A02100 B	528,24	4,00	ks	2112,96
16.	01719	ovladač tlač., řazení 1/0S - 3559-A91345 Tango vč. dout.	77,38	4,00	ks	309,52
17.	01720	kryt spínače kolébkového, jednoduchý - 3558A-A651 Tango	26,98	5,00	ks	134,90
18.	01721	kryt spínače kolébkového, dělený - 3558A-A652 Tango	33,82	4,00	ks	135,28
19.	01724	kryt spínače kolébkového s čířým průzorem 3558A-A653 Tango	38,37	4,00	ks	153,48
20.	01731	rámeček jednonásobný - 3901A-B10 Tango	16,89	22,00	ks	371,58
21.	01734	rámeček vícenásobný – Tango (dle finální montáže)	67,56	35,00	ks	2364,60
22.	01770	spínač doběhový do inst. krabice pod spínač RELE SMR-T	297,49	4,00	ks	1189,96
23.	01792	zásuvka jednonásobná s clonkami - 5519A-A02357 Tango	87,12	29,00	ks	2526,48
24.	01793	zásuvka dvojnásobná s clonkami a s natočenou dutinkou - 5513A-C02357 Tango	128,08	10,00	ks	1280,80
25.	01794	zásuvka s přepětovou ochranou a s clonkami - 5589A-A02357 Tango	669,01	4,00	ks	2676,04
26.	01794	zásuvka s USB nabíjením a s clonkami - 5569A-A02357 B Tango	935,57	4,00	ks	3742,28
27.	02736	CY 4mm2 zelenožlutý	10,07	65,00	m	654,55
28.	02743	CYA 16mm2 zelenožlutý	38,50	50,00	m	1925,00
29.	02913	CYKY-O 2x1.5mm2	11,43	64,00	m	731,52
30.	02914	CYKY-O 3x1.5mm2	11,43	30,00	m	342,90
31.	02915	CYKY-J 3x1.5mm2	11,43	240,00	m	2743,20
32.	02918	CYKY-J 3x2.5mm2	18,67	200,00	m	3734,00
33.	02963	CYKY-J 5x6mm2	75,47	30,00	m	2264,10
34.	34801	svítidlo žár. stropní bytové 100W IP20, vč. zdroje (chodby, schodiště)	490,26	5,00	ks	2451,30
35.	34810	svítidlo žár. strop. interiér. 100W IP20, vč. zdroje (pokoje)	490,26	4,00	ks	1961,04
36.	34811	svítidlo žár. strop. byt.60W II.tř. (koupelny, WC)	456,56	4,00	ks	1826,24
37.	34812	svítidlo žár. nástěn. byt.60W II.tř. (koupelny)	456,56	4,00	ks	1826,24
38.	34806	svítidlo SVITIDLO SB115EP (do kuch. linky)	463,02	2,00	ks	926,04
39.	35706	rozsaděč Rp2 (viz výkres č. D.1.4-EL.08)	10125,00	1,00	ks	10125,00
40.	99906	detektor kouře, 9V=,	723,00	4,00	ks	2892,00
41.	01810	zás.TV+R+SAT, přístroj 5011-A3503 + kryt 5011A-A00300 Tango	170,53	4,00	ks	682,12
42.	01812	přístroj zásuvky datové RJ 45 cat.6	122,09	4,00	ks	488,36
43.	01814	maska nosná s 2 otvory pro přístroje - 5014A-B1026	21,77	4,00	ks	87,08

44. 01815	kryt zásuvky komunikační s popisovým polem - 5014A-A100 Tango	47,44	4,00 ks	189,76
45. 10050	kabel sdělovací SYKFY 3x2x0.5mm2	5,90	30,00 m	177,00
46. 10053	kabel sdělovací SYKFY 5x2x0.5mm2	8,31	30,00 m	249,30
47. 10110	koaxiální kabel H121	8,77	140,00 m	1227,80
48. 10120	kabel UTP 4x2x0,5 cat.6	8,92	250,00 m	2230,00
49. 10400	souprava dom. tel. 4x účastník vč.zdroje - provedení dle investora	4678,34	1,00 ks	4678,34
50. 10401	elektronicky ovládaný zámek 12V - provedení dle investora	736,70	1,00 ks	736,70
51. 10402	přístroj domovního telefonu - provedení dle investora	566,00	4,00 ks	2264,00
52. 35710	souprava STA včetně anténního systému	5000,00	1,00 ks	5000,00
53. 35711	aktivní prvky internetu včetně anténního systému	5000,00	1,00 ks	5000,00
			Celkem:	82083,09

Celkem za materiály:

Cena za materiály celkem:

82 083,09 Kč

82083,09

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1.	00001	Demontáž stávajících rozvodů	250,00	12,00 hod.	3000,00
2.	00002	Revize elektro	5000,00	1,00 ks	5000,00
3.	00003	Úklid pracoviště	250,00	4,00 hod.	1000,00
4.	00004	Dokumentace skutečného provedení stavby	4000,00	1,00 ks	4000,00
			Celkem:		13000,00

Celkem za práci v HZS:

Cena za práci v HZS celkem:

13 000,00 Kč

13000,00



Autorizovaný technik: ČKAIT - 0600 498
IČO: 13531107

SEZNAM ZAŘÍZENÍ

Miroslav PROKOPEC, Blanická 585, 541 01 Trutnov

Oprava a stavební úpravy obj.
čp. 40 - IDYLA, DO Bedřichov
Špindlerův Mlýn

List 2

Pozice číslo	Zařízení - činnost	Jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena
	základní zařízení a materiál VZT pro stavební povolení:				
	Zařízení č. 2 - 2.NP:				
2.1	Víko zaslepovací EPF-O 100 s odvodněním DN15	ks	3	1305	3915
2.2	Rozbočka TCPU 100-80	ks	3	151,2	454
2.3	Ohebné hadice Semivac D100	bm	30	69,3	2079
2.4	SPIRO 100	bm	3	90	270
2.5	Stříška D100	ks	3	437,4	1312
2.6	Malý radiální ventilátor ER 100 VZ-Maico, Q=90m ³ /h., 30W/230 vč.pouzdra ER-UP/G a ZK, tichý chod prov. s prodlevou 50s. po sepnutí, s doběhem, IP x5	kpl	3	6030,9	18093
2.7	Ohebné hadice s izolací Sonovac D82	bm	10	76,5	765
2.8	SPIRO 80 (průchodky)	bm	2	82,8	166
2.9	volná položka				
2.10	Dveřní mřížka PT	ks	3	268	804
2.11	Závěsný a spojovací materiál	kpl	1	1725	1725
m2	mezisoučet 2				29582
2.12	Montáž a zaregulování	kpl	1	900	900
	VZT zařízení 2.NP - celkem (bez DPH)				30482

